



## Skovhus Privathospital ApS

Annebergparken 14  
4500 Nykøbing Sj  
CVR-nr. 26292441

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.05.2025

---

**Mads Olsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Skovhus Privathospital ApS  
Annebergparken 14  
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr.: 26292441  
Hjemsted: Odsherred  
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Bestyrelse

Astrid Damgaard Ravnsbæk, formand  
Mads Olsen

## Direktion

Kit Kjærsgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år at drive privat psykiatrisk hospital og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (268) t.kr. sammenlignet med (4.049) t.kr. sidste år.

Årets resultat er af ledelsen anset for utilfredsstillende. Ledelsen har i gang sat en række initiativer for at genoprette lønsomheden i dattervirksomheder og forventer at virksomheden vil opnå et samlet positivt resultat i det kommende regnskabsår. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>18.963.277</b>	<b>17.452.892</b>
Personaleomkostninger	1	(17.848.406)	(18.272.926)
Af- og nedskrivninger	2	(1.535.199)	(1.490.900)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(420.328)</b>	<b>(2.310.934)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.259.188)	(3.597.238)
Andre finansielle indtægter	3	3.084.255	2.476.271
Andre finansielle omkostninger	4	(1.391.904)	(744.576)
<b>Resultat før skat</b>		<b>12.835</b>	<b>(4.176.477)</b>
Skat af årets resultat	5	(280.345)	127.009
<b>Årets resultat</b>		<b>(267.510)</b>	<b>(4.049.468)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(267.510)	(4.049.468)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(267.510)</b>	<b>(4.049.468)</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		5.000.000	6.250.000
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>5.000.000</b>	<b>6.250.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		766.551	566.917
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>766.551</b>	<b>566.917</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.647.331	3.824.090
Deposita		2.906.672	2.851.861
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>7.554.003</b>	<b>6.675.951</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.320.554</b>	<b>13.492.868</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.147.067	922.107
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		51.647.467	47.262.048
Andre tilgodehavender		14.579	14.421
Periodeafgrænsningsposter		148.062	167.630
<b>Tilgodehavender</b>		<b>52.957.175</b>	<b>48.366.206</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>730.825</b>	<b>338.063</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>53.688.000</b>	<b>48.704.269</b>
<b>Aktiver</b>		<b>67.008.554</b>	<b>62.197.137</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	3.092.913
Overført overskud eller underskud		36.680.358	33.854.955
<b>Egenkapital</b>		<b>36.980.358</b>	<b>37.247.868</b>
Udskudt skat		1.066.183	1.338.446
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.066.183</b>	<b>1.338.446</b>
Bankgæld		0	81.785
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	83.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.050.807	862.657
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.390.142	18.581.859
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.861.036	2.777.704
Skyldige sambeskatningsbidrag		552.608	205.897
Anden gæld		1.075.517	1.017.287
Periodeafgrænsningsposter		31.903	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>28.962.013</b>	<b>23.610.823</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>28.962.013</b>	<b>23.610.823</b>
<b>Passiver</b>		<b>67.008.554</b>	<b>62.197.137</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	3.092.913	33.854.955	37.247.868
Årets resultat	0	(3.092.913)	2.825.403	(267.510)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>0</b>	<b>36.680.358</b>	<b>36.980.358</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Gager og lønninger	16.215.126	16.809.377
Pensioner	1.418.368	1.253.616
Andre omkostninger til social sikring	214.912	209.933
	<b>17.848.406</b>	<b>18.272.926</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>27</b>	<b>30</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	1.250.000	1.250.000
Afskrivninger på materielle aktiver	285.199	240.900
	<b>1.535.199</b>	<b>1.490.900</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.084.255	2.473.693
Renteindtægter i øvrigt	0	2.578
	<b>3.084.255</b>	<b>2.476.271</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.391.904	599.737
Renteomkostninger i øvrigt	0	144.839
	<b>1.391.904</b>	<b>744.576</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	552.608	205.897
Ændring af udskudt skat	(272.263)	(332.906)
	<b>280.345</b>	<b>(127.009)</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	12.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.500.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(6.250.000)
Årets afskrivninger	(1.250.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.500.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.000.000</b>

## 7 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	2.195.534
Tilgange	524.500
Afgange	(549.880)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.170.154</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.628.617)
Årets afskrivninger	(285.199)
Tilbageførsel ved afgange	510.213
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.403.603)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>766.551</b>

## 8 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	731.177	2.851.861
Tilgange	0	54.811
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>731.177</b>	<b>2.906.672</b>
Opskrivninger primo	3.092.913	0
Andel af årets resultat	(1.259.188)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	2.082.429	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.916.154</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.647.331</b>	<b>2.906.672</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Skovhus Herberg og Forsorgshjem ApS	Nørre Asmindrup	ApS	100,00
Skovhus Krisecenter ApS	Nykøbing Sj	ApS	100,00
Skovhus Bo- og Afhængighedsbehandling ApS	Nykøbing Sj	ApS	100,00

### 9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2024 kr.</b>	<b>2023 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>9.742.209</b>	<b>1.350.260</b>
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	<b>9.282.168</b>	<b>1.341.060</b>

### 10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med G&T Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Gran Holding ApS, CVR: 43730630, Blindestræde 1, 4300 Holbæk.
